[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Калтанский городской округ

Совет народных депутатов
 Калтанского городского округа

(шестой созыв, тринадцатое заседание)

	Р Е Ш Е Н И Е

от  «28» сентября 2022 года   №45-НПА

	 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 22 июня 2016 года №182-НПА
«О бюджетном процессе в Калтанском городском округе»

(в редакции Решений Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 26.09.2018г. №78-НПА, от 28.11.2018г. №88-НПА,
от 28.03.2019г. №108-НПА, от 30.04. 2020г. №153-НПА, от 13.11.2020 г.
№175-НПА, от 26.02.2021 №187-НПА)

                                                          принято Советом народных депутатов
                                                          Калтанского городского округа

                                                         «28» сентября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №251-ФЗ                             «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 26 Устава Калтанского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Калтанского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 22 июня 2016 года №182-НПА «О бюджетном процессе в Калтанском городском округе» (в ред. Решений Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 26.09.2018 г. №78-НПА, от 28.11.2018г. №88-НПА, от 28.03.2019 г. №108-НПА, от 30.04.2020г. №153-НПА от 13.11.2020 г.                        №175-НПА от 26.02.2021 №187-НПА) следующие изменения:

1.1. В пункте 4.7. исключить подпункты 1 и 2.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике Совета народных депутатов Калтанского городского округа (М.В. Коротаев).
И.о. председателя Совета народных
депутатов Калтанского городского округа

           Л.П. Лехтина

Глава Калтанского городского округа                                        И.Ф. Голдинов